!;
|
02 320 i
|

o R e ok 1

C—— L ———lE EET

KOMUNAE GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARLIA PRESEDNIK A [ MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

N¢ bazé té nenit 13 1€ LVL dhe nenit 78 paragrafi I t¢ Statutit t¢ Komunés me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01.nr.016-28448 1¢ datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés né cilésiné ¢
Organit mé 1€ lané administrativ pas shqyrtimit té kérkesés s¢é Drejtorit t¢ DBF Riad Rashiti &
datés 04.08.2022 dérguar pérmes Emailit zyrtar pér caktimin e népunésit civil Qemajl Selmani,
Zyna alternativ 1 ZKF dhe qasje né SIMFK merr:

VENDIM

1. Népunési civil, Qemajl Seimani i eméruar né pozitén punuese Zyriar pér taksa-Furnizues né
kuadér té Drejtoris¢ pér Zhvillim Ekonomik, Caktohet Zyrtar altemativ i ZKF.

2. Népunésit civil nga pika 1 ¢ kétij Vendimi 1 lejohet qasja né SIMFK pér menaxhimin e Cash -
Planit financiar.

3. Pérzbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né¢ fuqi me aktin ¢ nénshkrimit.

Vendimi t’i dérgohet:
- M. Financave

- DBF

- Népunésit

- NJBNJ
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